

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. , poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszone w dniu 17.02.2022r. na stronie Biuletynu Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00060560/01 na wykonanie zadania pn.: „**Zmiana układu komunikacyjnego na ulicy Dworcowej i Nasiennej w Liniewie wraz z zagospodarowaniem terenu pokolejowego przy ulicy Dworcowej**”.

#### **PYT. NR 1**

Udostępniona dokumentacja określa grubość warstwy ścieralnej na  $4\text{CM}+4\text{CM}=8\text{ CM}$ , natomiast w przedmiarze grubość tę określono na  $3\text{CM}+3\text{CM}=6\text{CM}$ . Jaka grubość należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź: Nawierzchnię ścieralną przyjąć 3+3 cm.

#### **PYT. NR 2**

Dotyczy ogrodzenia targowiska - prosimy o podanie parametrów oraz ilości w mb jaką należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź: Ogrodzenie panelowe systemowe 3D drut grubość minimum 4 mm, kolor zielony, montowane na podmurówce betonowej, wysokość z podmurówką nie mniejsza niż 1,5 m , długość 105 mb.

#### **PYT. NR 3**

Prosimy o niezbędne uzupełnienie legendy na planie zagospodarowania terenu.

Odpowiedź: W załączeniu PZT uzupełniony z legendą.

Projektowana powierzchnia utwardzona targowiska, projektowana powierzchnia utwardzona kostka betonowa szara gr 8 cm 20\*10 cm.

Projektowane miejsce na scenę kostka betonowa kolor grafitowy gr 8 cm 20\*10 cm.

Projektowana komunikacja kostka betonowa gr 6 cm np. Nostalit 17,8-11,8-,7,8x 6cm.

Projektowana komunikacja kostka betonowa .

#### **PYT. NR 4**

Dotyczy sceny mobilnej - ze względu na brak dostępności produktu, prosimy o dopuszczenie do zastosowania dachu o kształcie dwuspadowym lub łukowym jak również możliwość rozkładania sceny (opuszczanie burt podłogi sceny) za pomocą sprężyn gazowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dachu w kształcie dwuspadowym. Zamawiający dopuszcza dach łukowy. Zamawiający nie dopuszcza rozkładania sceny za pomocą sprężyn gazowych.

**PYT. NR 6**

Proszę o wyjaśnienie: W nawiązaniu do § 2 ust 9 wzoru umowy, czy Zamawiający dopuści wyrażenie zgodny na przelew należności na bank lub faktoring? Określone przez Zamawiającego warunki płatności (dwie transze wypłacane w dużych odstępach czasu) może wymagać kredytowania kontraktu. W takim wypadku możliwość dokonania cesji wierzytelności na bank byłaby wskazana i uzasadniona ekonomicznie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przelew należności na bank lub faktoring.

**WOJT**  
*dr Mirosław Warczak*